

# Studiematerial



Slopp här ett litet tag.

Du har nu fått ett förkromat uppdrag som ställer stora krav på Ditt ordnings sinne. Jag "denne bok" är ~~den~~ fasta klippan i föreningslivet, bara jag vet och kommer ihåg vad som sagts o gjorts, bara jag kan lösa gamla lösenord sagda av någon någonsång, men Du är den som har ansvar för att det blir registrerat i ett av mina blanka hjärnceller, anses Du dig sj vara den uppgiften mogen, överlämna mig då ginst till en mer lämpad medlem. Tack för uppmärksamheten och lycka till.

Bild från försättsblad till föreningens protokollsbok

**Källa: Styrelseprotokoll från Liberal Ungdom Örkelljunga från 5 mars 1960**

**Ur: Arkivet från Liberal Ungdom Örkelljunga. Serie: A1. Volym: A1:1**

**Bevarande institution: Skånes Arkivförbund**

## **Liberal Ungdom Örkelljunga**

Föreningen bildades 1951 och arbetade med valarbete, diskussioner och kurser med diverse underhållning. Utöver detta stod föreningen som värd för mer lättsam verksamhet som filmvisningar och diverse festarrangemang. Föreningen var dessutom vid den aktuella tiden då källorna skrevs den största liberala ungdomsföreningen i Kristianstads län. I protokollet och tidningsurklippen kan du läsa om en kurs som föreningen ansvarade för i mars 1960.

### **Källa: Styrelseprotokoll. 5 mars 1960**

**Läs igenom protokollet och svara därefter på följande frågor:**

1. Ordföranden Yngve Bjärnebo har en del uppgifter att sköta för att föreningsledarkursen ska kunna hållas. Vilka är dessa?
2. I tidningsartiklarna som medföljer som bilaga till styrelseprotokollet beskriver Yngve Bjärnebo kursens primära syfte eller avsikt. Vilket är syftet med kursen? Varför tror du att det är viktigt?
3. En av artiklarna ger också en liten presentation till två av kursledarna som medverkar på kursen. Vilka var dessa och vad gjorde de i sina senare karriärer?
4. Vilka kurser var det som hölls under dagarna?

5. Artiklarna kommer ifrån Nordvästra Skånes Tidningar (NST). Vad hade tidningen för ideologisk grund och påverkar det hur källan kan värderas? Påverkar det i det här fallet? Diskutera gärna tillsammans.